
Network
Commercialista

Telematico
Una rete professionale territorialmente strutturata.

Consulenza, formazione e servizi per le aziende e i loro consulenti.
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TORINO • Dott. Massimo Pipino
Via Nicomede Bianchi, 54 - 10123 Torino (TO)
tel. 011 0867570 - fax 011 0867570
m.pipino@commercialistatelematico.com

MILANO • Studium Pantoni, Sabbatini, Dell’Isola
Viale Tunisia, 46 - 20124 Milano (MI)
tel. 02 99990051 - fax 02 99990209
c.sabbatini@commercialistatelematico.com

UDINE • Rag. Alberto Lombardi
Via G. Perusini, 32 - 33100 Udine (UD)
tel. 0432 232544 - fax 0432 232544
a.lombardi@commercialistatelematico.com

VERONA • Studio Dott. Righetti & Associati
Via G. D’Annunzio, 9 - 37014 Castelnuovo del Garda (VR)
tel. 045 6450333 - fax 045 7570985   
m.righetti@commercialistatelematico.com

BOLOGNA • Dott.ssa Maria Vittoria Pegoli
Via Altabella, 11 - 40126 Bologna (BO)
tel. 051 0390457 - fax 051 0390459
pegoli@commercialistatelematico.com

FERRARA • Studio Commercialisti Associati
Via Borgoleoni, 21 - 44100  Ferrara (FE)
Tel 0532 240207 - fax 0532 240207
f.gavioli@commercialistatelematico.com

FORLI’ • Dott. Fabio Balestra
Corso Mazzini, 38 - 47121 Forlì (FC)
tel. 0543 34054 - fax 0543 34054     
f.balestra@commercialistatelematico.com

RIMINI • Centro Studi Commercialisti
Via Tripoli, 86  -  47923 Rimini (RN)
tel. 0541 780083 - fax 0541 489979    
info@commercialistatelematico.com

SIENA • Dott.ssa Alessandra Alberti Studio Verduci
Via Malta, 18/A - 53100 Siena (SI)
tel. 0577 45446 - fax 0577 225690     
a.alberti@commercialistatelematico.com

FIRENZE • Dott. Niccolò Roncucci
Via Eugenio Calò, 9 - 50141 Firenze
Tel 055 572689 - Fax 055 5520336
n.roncucci@commercialistatelematico.com

FERMO • Studio Agostinelli - Cons. Aziendale
Via Cotechini, 2 - 63017 Porto San Giorgio (FM)
tel. 0734 673731 - Fax 0734 673731
m.agostinelli@commercialistatelematico.com 

ROMA • Dott.ssa Patrizia Macrì
Via Giuseppe Mazzini, 56/B - 00015 Monterotondo (RM)
cell. 349/4754456 - p.macri@commercialistatelematico.com

ROMA • Studio ATCS - Studio Associato Dottori 
Commercialisti e Revisori Contabili
Via Taranto, 21 - 00182 Roma (RM)
tel. 06 77591629 - fax 06 77591629
atcs@commercialistatelematico.com

TERAMO • Anna Maria Pirro Controllo di Gestione
Via Roma, 276 - 64014 Martinsicuro (TE)
tel. 0861 761336 - Fax 0861 765602
am.pirro@commercialistatelematico.com

NAPOLI • Massimiliano De Bonis • Studio Anna Lapolla
Corso Arnaldo Lucci, 75 - 80142 Napoli (NA)
tel. 081 5543813 - fax 081 5543813 
m.debonis@commercialistatelematico.com

MATERA • Dott. Enrico Larocca
Via Francesco D’Alessio, 58 - 75100 Matera (MT)
tel. 0835 331505 - fax 0835 331504
larocca@commercialistatelematico.com

BARI • Rag. Angelo Facchini
Via S. Tommaso D’Aquino, 6/B - 70124 Bari (BA)
tel. 080 5612269 - fax 080 5677847  
facchini@commercialistatelematico.com

LECCE • Avv. Maurizio Villani
Via Cavour, 56 - 73100 Lecce (LE)
tel. 0832 247510 - fax 0832 247510
m.villani@commercialistatelematico.com

CATANIA • Dott. Danilo Sciuto
Via Ortigara, 15 - 95123 Catania (CT)
tel. 095 350350 - fax 095 350350
danilosciuto@commercialistatelematico.com

MESSINA • Dott. Francesco Vito
Via Umberto I, 103 - 98027 Roccalumera (ME)
tel.  0942 747170 - fax 0942 746202
f.vito@commercialistatelematico.com

www.commercialistatelematico.com


